
Российская Федерация 
Краснодарский край 

Муниципальное образование Староминский район 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 имени И.Ф.Вараввы

«01» сентября 2023 г.
ПРИКАЗ
ст. Староминская

№

Об организации занятости учащихся в кружках Центра образования 
гуманитарного и цифрового профилей «Точка роста» МБОУ СОШ № 1 

им.И.Ф.Вараввы в 2023-2024 учебном году

В целях реализации дополнительных общеобразовательных программ 
Центра образования гуманитарного и цифрового профилей «Точка роста», 
всестороннего развития личности ребенка, обеспечения занятости учащихся 
во внеурочное время, поддержки одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.

2.

3.

Организовать с 01.09.23г. работу следующих кружков
- «Промышленный дизайн» - Кузьменко Н.А.
- «Основы видеомонтажа» - Головкова А.В.
- «Пластилиновые секреты» - Федорченко Ю.А.
- «Большая перемена» - Шаталина Е.И.
- «Удивительный мир физики» - Мовчан М.Э.
- «3 D моделирование» - Кузьменко Н.А.
- «Хенд Мейд» - Улытыч С.А.
Утвердить график работы кружков Центра образования гуманитарного 
и цифрового профилей «Точка роста»
Руководителям кружков обеспечить соблюдение требований по охране 
трудаунащихся и техники безопасности.

Ж ^исполнением приказа оставляю за собой.

Дир
им.

4

оЗнс

Е.В.Кухтина

С
№ Ф.И.О. Дата ознакомления
1
2
3 0002. 23
4 C'.J 03.23
5 2/ 22 20
6 Л/7 О /. 2J


